
 

2010年2月26日 

おかげさまでカスミは５０周年 
共感創造——いいね！をいっしょに。 

 
 

株式会社カスミは、２０１１年に創立５０周年を迎えます。これもひとえに皆様からの長年にわ

たるご愛顧とご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。 

カスミが大切にしたいのは、「その商品いいね！」「あのサービスいいわね！」と皆様に共感して

いただけるような店舗づくりや企業経営です。お客様をはじめ、地域社会、株主様、お取引先様、

そして従業員と、ともに感じ、ともに和し、ともに学び、ともに役立ち、ともに食し、ともに活き

る———そんな「共感創造の経営」を私たちは目指しています。 

 

 そこで、これまでカスミを支えて下さった皆様とともに感じあい、ともに創りあい、新たなるス

タートをきるために、「共感・共創・共生」をスローガンに、２０１０年３月１日よりスタートいた

します新事業年度より、お客様に喜んでいただくための記念セールやお客様にご参加いただき楽し

んでいただくためのイベント、地域の皆様とのきずなを深めるための企画などを下記の通り開催い

たしますので、お知らせいたします。 

 

記 

■ 実施期間    ２０１０年３月～２０１１年６月 

 

■ おもな実施企画 

≪お客様にご参加いただき、楽しんでいただくための企画≫ 

○大抽選会 

○工場見学ツアー 

○収穫体験ツアー 

○初心者向け料理教室 

○オリジナルキャラクター「カスミちゃん」 デザイン募集 

○オリジナルソング 歌詞募集 

○「カスミとわたし」エピソード募集 

 

 この他にも、期間中に様々な企画を多数実施して参りますので、随時ご案内いたします。 

以上 

 

 

News Release 
 

Changing & Learning with Customers www.kasumi.co.jp 

 株式会社カスミ 〒305-8510 茨城県つくば市西大橋599-1 広報直通：Tel.029-850-1884 Fax.029-850-1879 

 


